**Incipit prologus Severi
rethoris de vita Sancti
martini episcopi**

Severi desiderio fr
carissimo salute Ego
qde frater romanimo
libellus que de vita
sti martini scripta steda sua
premere et intra domesti:
ras parietes cofibere deere:
uera **Q**uia ut su nata in
finis iudicia humana rei:
taba me qd fore arbitror
sermo incultior legentib9
duplicet **O**mnis respensi:
one dignissim9 iudicaret.
qui materia disert9 merito
scriptorib9 reservanda impu:
dens occupasset **E**t petenti
tibi sepi9 negare no potui
Quid en esset quod no omni:
tus ul ad desmeto mei pu:
dor9 impenderon **E**t si:
dicia libellu edidi qua nlli
ate prudentia reor. qz id po:
spondisti **E**t vereor ne tu ei
ramia sed fut9 et omisus
penel. no queat reuocari
Quod si acciderit z abali:
q9 ed legi vider9 bona
verna id alectonib9 postu:
labis ut res pon9 qua dcor:
ba perpendat **E**t equo au:
ferant. si aures eoz uicosa9

forstan sermo pauloru. **Q**uod
regnu di non ineloqncia
sed infide qstat ayominerit
et id salute seculo no ab:
oratorib9 s apyrtatoib9 p:
dicata. **E**u utiqz si utile
fui9. id quoqz dno pstone
potuiss **E**go en ad pnu
omino adstebon9 appuli.
qz nefas putarem. tanti
viri latere virtutes apud
me ipe dubia. **U**t pler9
mos no erubescere qz n
magna istaz romqua rez
prena contigissen et si qd
ex hys studijs olim fortasse
libassem. totu id. disuatu.
dine tanti tepor9 perdi:
dissen **E**t tamen ne nos
mancat tam molesta de:
fensio suppresso se t vider9
nomine. libellus edatur
Quod ut fieri valeat titulu
front9 erade. ut muta sit
pagina et quod sufficit lo:
quat materia. no loquat
auctore

Explicit prologus